
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

  
   

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTA  la Nota MIUR nr. 894 del 01/03/2019 relativa al Concorso Nazionale “ Il Mio Infinito” rivolto agli 

studenti delle scuole di ogni ordine e grado in occasione del bicentenario de “L’Infinito” di Giacomo   

Leopardi  

  
VISTA  la Nota di questo USR nr. 7915 dell’11/03/2019 con la quale si invitavano le scuole a 

presentare lavori artistici realizzati dagli studenti 
 
CONSIDERATA  la necessità di costituire un’apposita Commissione incaricata di valutare 5 lavori tra 

quelli inviati dalle istituzioni scolastiche da inviare al MIUR 
 
 

DISPONE 
 

La Commissione, preposta alla valutazione dei lavori pervenuti, è  così composta: 

 Giorgio Cavadi, Dirigente Tecnico USR per la Sicilia, Presidente. 

 Marina Usala, Docente assegnata all’USR Sicilia ex art.1 c. 65 L.107/2015, Componente  

 Teresa D’Amato, Docente assegnata all’USR Sicilia ex art.1c. 65 L.107/2015, Componente. 

 

Non è previsto alcun compenso per i componenti 

 

 

PER IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Luisa Altomonte 

 
IL VICE DIRETTORE  

Marco Anello  
 

 

 

 
 
 
 
 

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-04-15T12:56:16+0200
	ANELLO MARCO


		2019-04-15T13:02:36+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000058.15-04-2019




